
BBVA CONSUMO 4 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

09/12/2009

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 67.127,11 208.872.233,05  208.805.105,94 21.979  18,64  18,99  18,09 447  17,37  18,99 18,64 21.979Andalucía / Andalucia

 12.002,36 21.095.735,91  21.083.733,55 2.174  1,84  1,92  2,51 62  3,11  1,92 1,84 2.174Aragón / Aragon

 9.677,89 23.534.775,88  23.525.097,99 2.520  2,14  2,14  2,55 63  2,50  2,14 2,14 2.520Asturias / Asturias

 34.152,08 72.919.916,03  72.885.763,95 8.139  6,90  6,63  9,23 228  8,84  6,63 6,90 8.139Canarias / Canary Islands

 4.378,37 8.426.389,80  8.422.011,43 942  0,80  0,77  1,30 32  1,13  0,77 0,80 942Cantabria / Cantabria

 12.893,00 38.427.860,96  38.414.967,96 4.343  3,68  3,49  3,04 75  3,34  3,49 3,68 4.343Castilla y León / Castilla-Leon

 14.943,93 57.088.004,45  57.073.060,52 5.900  5,00  5,19  3,44 85  3,87  5,19 5,00 5.900Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 72.933,30 215.652.297,20  215.579.363,90 22.827  19,36  19,60  18,86 466  18,87  19,61 19,36 22.827Cataluña / Catalonia

 1.272,63 2.495.063,45  2.493.790,82 274  0,23  0,23  0,36 9  0,33  0,23 0,23 274Ceuta / Ceuta

 49.998,23 124.347.364,50  124.297.366,27 13.389  11,36  11,30  13,15 325  12,94  11,30 11,36 13.389Comunidad Valenciana / Valencia

 6.073,46 25.705.248,36  25.699.174,90 2.991  2,54  2,34  1,62 40  1,57  2,34 2,54 2.991Extremadura / Extremadura

 12.761,13 42.909.694,34  42.896.933,21 4.850  4,11  3,90  3,60 89  3,30  3,90 4,11 4.850Galicia / Galicia

 8.683,05 22.175.704,88  22.167.021,83 2.485  2,11  2,02  2,27 56  2,25  2,02 2,11 2.485Islas Baleares / Balearic Islands

 2.498,85 4.826.876,17  4.824.377,32 559  0,47  0,44  0,61 15  0,65  0,44 0,47 559La Rioja / La Rioja

 47.429,27 150.103.651,41  150.056.222,14 16.015  13,58  13,65  11,94 295  12,27  13,65 13,58 16.015Madrid / Madrid

 2.752,91 4.947.192,86  4.944.439,95 514  0,44  0,45  0,73 18  0,71  0,45 0,44 514Melilla / Melilla

 11.156,98 36.975.865,13  36.964.708,15 3.488  2,96  3,36  2,95 73  2,89  3,36 2,96 3.488Murcia / Murcia

 3.155,43 8.026.652,62  8.023.497,19 972  0,82  0,73  0,73 18  0,82  0,73 0,82 972Navarra / Navarra

 12.609,82 31.469.464,09  31.456.854,27 3.546  3,01  2,86  3,04 75  3,26  2,86 3,01 3.546País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 1.099.999.991,09100,00 117.907

 60.328,23
 500,32

 9.329,39

 386.499,80 2.471

 156,41
 0,09

 607,80

100,00 1.099.613.491,29100,00 117.907

 9.326,11
 500,32

 60.328,23

 100,00  100,00
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